
laget.se (laget) 

laget är en av våra viktigaste kommunikationsväg till er föräldrar.  

På laget  finns all information kopplad till laget, därifrån gör vi utskick eller nyhetsinlägg vilka går ut 

som en e-post/sms avisering till alla föräldrar. Första gången nån ledare lägger upp en förälder på 

laget får man ett mejl och efter det kan ni själv som förälder gå in och ändra t.ex mobilnr eller e-post, 

eller ändra hur ni vill ha aviseringar för olika lag (ifall man har fler barn som är aktiva i SIS). Det är ni 

som föräldrar som är ansvariga för att korrekta uppgifter finns upplagda på laget och behöver ni hjälp 

att ändra något ber vi er att vända er till Jessica via ett privat meddelande.  

På laget kan vi som tränare även se statistik över träningar och matcher. 

På laget finns även alla träningar och matcher inlagda så funderar man över vilken tid en träning eller 

match är så ber vi er kolla på laget istället för att ställa frågan i messengergruppen. 

 

Messenger 

Vår messengergrupp SIS Fotboll P11/12 är vår andra huvudsakliga kommunikationsväg vilken vi 

använder för snabb info eller för påminnelser. Viktigt att ni kollar denna återkommande. Här är inte 

tanken att vi ska ha några stora diskussioner utan har ni åsikter om något vi ledare eller laget gör så 

ber vi er att ta det i privata meddelandet alt samtal med oss.  

 

Träningar  

Förening har för seriespelande lag satt 75% träningsnärvaro för att få träningspris, en siffra som är 

satt för att vi som ledare ska ha möjlighet att bygga ett lag tillsammans och få kontinuitet i laget. Det 

är när vi tränar tillsammans vi har möjlighet att utvecklas som mest. I dagsläget är vi 18 st inskrivna 

på laget. SIS, som har både fotboll, hockey och bowling har bestämt att sommaridrotten har 

företräde från april till september och sen tar vinteridrotterna vid. Anledning att vi börjar träna redan 

i april är att normalt har man första matchen i början av maj och då behöver laget ha varit igång och 

tränat ett tag.  

 

I dagsläget vet jag inte om ifall SIS har nån överenskommelse med någon annan förening men har 

man någon annan aktivitet samma dag som en av träningarna ber vi er föräldrar att informera oss om 

detta så tar vi hänsyn till det vid beräkningen. Samma gäller även skador eller om man är sjuk.  

 

I år vill vi att ni föräldrar informerar oss minst 2 timmar innan träning om inte ert barn kommer. 

Detta för att vi ska ha möjlighet att planera om träningen.  

 

Det är väldigt viktigt att barnen kommer i tid till träningen, vi önskar att de alltid är på plats 10 min 

innan. Då har vi möjlighet att ta närvaro innan träningsstart och kan istället lägga hela träningstiden 

på övningar och spel.  

 

Vi kommer i år att följa ett schema när det gäller träningarna, vi fokuserar i 2-veckors intervaller på 

en sak innan vi byter fokus. Vi kommer även att träna så mycket som möjligt med boll då det ger 

roligare träning och nöjdare barn. När vi tränar matchspel kommer vi att låta spelarna testa olika 

positioner så ha det i bakhuvudet om de kommer hem och är besvikna över att de har fått spela back 

eller anfallare efter en träning och det inte har gått lika bra som när de spelar på sin vanliga position.  

 

Vi kommer jobba aktivt med hållbarhet denna säsong, dvs vi vill hitta ett sätt att träna som alla trivs 

med och som gör att våra spelare fortsätter att träna. Det är viktigt att vi alltid har en positiv attityd 

och peppar varandra och spelar schysst.  



 Har ni förslag på nån aktivitet vi kan göra en dag när det inte är träning eller match får ni gärna höra 

av er.  

 

Måndag 2/5 har vi planerat ett kort spelarmöte (på träningstiden)för att prata med grabbarna om 

säsongen.  

 

 

 

Matcher 

Tanken med matcher är att alla som tränar lika mycket kommer att ha spelat lika många matcher i 

slutet av säsongen. Under matchens gång kommer alla alltid få spela minst 30 min, dvs hälften. Vissa 

spelare är bara bekväma och trygga med att spela på en position medan andra gärna spelar på alla.  

 

Under match vill vi ledare att ni föräldrar alltid står på motsatt sida av planen, detta för att vi ledare 

enklare kan få spelarna att fokusera på oss och för att vi ska slippa hantera spelare som är 

förbannade på vad nån förälder har sagt i paus (inte hänt i vårt lag än 😊). Vi vill även vara de som 

coachar laget, givetvis vill vi att så många föräldrar som möjligt kommer och tittar och hejar på men 

det är vi ledare som väljer vilken position spelarna ska ha och som coachar dem under matchens 

gång, det är svårt för 9-10åringar att lyssna på flera håll och sortera ut vad som är viktigt när en 

person skriker att de ska placera sig längre upp i banan medan nån annan säger att det är bra när de 

stannar där de är.  

 

Ombyte på Movalla 

Vi kommer från i år att få möjlighet att byta om på Movalla både på träningar och matcher och det 

ser vi som en möjlighet att få grabbarna att hänga mer tillsammans och ha roligt ihop. När de är 

såhär pass små finns en regel inom föreningen och det är att det alltid krävs en vuxens närvaro i 

omklädningsrummet, en vuxen som vågar säga ifrån om någon kränkning förekommer. Det är även 

totalt mobilförbud i omklädningsrummet. Det är bara manliga ledare som får vistas i 

omklädningsrummet när ombyte och dusch sker och här kan vi ev behöva hjälp från er föräldrar då 

våra manliga ledare inte alltid är med på träning eller match.  

 

Kiosk 

Kioskschema för hemmamatcherna kommer i helgen. När man har kiosken gäller att man 

bakar/köper något som kan säljas för 10 kr, t.ex muffins, kärleksmums eller liknande. Kan ni inte på 

er tilldelade match så är det ert ansvar att byta med annan förälder.  

 

Svordomar & könsord 

Vi ledare, föreningen, domarna och förbundet har en nolltolerans mot svordomar oavsett om de 

riktas mot en själv, nån annan spelare, domaren eller oss ledare. Spelare kommer att plockas av plan  

omedelbart på både träning och match  och får vila tills vi ledare anser att det är OK att vara med 

igen.  

 

Matchkläder 

Vi kommer att dela ut matchkläder allt eftersom den här säsongen och det som gäller är samma som 

förra säsongen, man ansvarar för sitt eget ställ (tröja/shorts/strumpor) och tvättar det.  

 

Ledare 



Lagledare och huvudtränare denna säsongen är Jessica Aldelius och hon har i vår gått första 

ledarutbildningen inom SvFF. Övriga ledare ni kommer träffa på är Patrik Petersson, Maria Rapp och 

Marcus Wremp. Andreas Aldelius kommer att hjälpa till sporadiskt. 

 

Har ni föräldrar något ni undrar över så får ni gärna ta kontakt med oss, i privat meddelande eller i 

samband med träning eller match.  

 

 

Avgifter 

 

Medlemsavgift : 300 kr/ spelare eller 500 kr / familj 

Deltagaravgift: 500 kr/spelare 

 

I SIS betalar alla aktiva medlemmar (fotboll, hockey & bowling) 1 medlemsavgift oavsett hur många 

sporter man håller på med. Medlemsavgiften skickas ut från föreningens kansli i feb/mars (via mejl) 

varje år och man betalar antingen 300 kr för enskild medlem eller 500 kr för en hel familj. 

Medlemsavgiften ska betalas av alla och i vårt lag kommer man inte få spela träningsmatcher utan 

att den är betald, hur vi gör med träningar för de som inte betalar förs det diskussioner om i 

föreningen. (Har ni tips på var ekonomiskt utsatta familjer kan söka bidrag får ni gärna skicka en länk 

i ett privat meddelande). Detta betalas in direkt till föreningen via pg.  

 

För seriespelande lag tas även en deltagaravgift ut, denna är olika stor beroende på lag och idrott 

och betalas i nuläget ofta via swish till ansvarig ledare. Deltagaravgiften måste vara betald för att 

man ska få spela match. Av deltagaravgiften går en del tillbaks till laget i form av lagbidrag som kan 

användas för t.ex gemensamma avslutningar.  

 

 

 

 

Serieindelning 

Vi spelare denna säsong mot lag från Jönköpings-trakten och vi beslutade på föräldramötet att vi inte 

upprättar något körschema utan hoppas att det alltid finns många föräldrar som vill följa med och 

köra. Vi bestämde även att när nån lägger ut en fråga i messengergruppen om att deras barn behöver 

skjuts så hjälps vi andra åt och svarar så fort vi kan. Vill man lösa skjuts i privata meddelanden är det 

givetvis helt OK, vissa barn kan åka med vem som helst medan det för vissa barn är viktigt att de vet 

vem de får åka med. Det viktiga är att vi hjälps åt.  

 

Försäljning 

Föreningen väljer några gånger per år om vi behöver sälja något eller inte, just nu säljer vi Vår lilla 

stad-häften och då är det minst 2 häften per familj som gäller. Ibland har vi inga direkta krav på hur 

mycket vi som spelare och lag ska sälja. Det vi vill att ni tänker på är att SIS har väldigt låga avgifter 

och försäljningen är viktig för att vi ska få ekonomi i föreningen.  

 

 

 

 


